
Regione S iciliana 

Provincia Regionale di Trapani 

Servizi Sociali e Scolastici 

Serviz! Demografici 

Dirigente: Giuseppe Barresi 

Città di Castelvetrano 
Settore Servizi Selinunte 

al Cittadino 

P. IVA  00296480817 

Piazza G. Cascina, n. 8- Palazzo Infonnagiovani 
91022 Castelvetrano (TP) 

Tel. 0924·909127 Te!efax: 0924·902203 
Apertura al pubblico: dallunedl al vene«l:i, dalle oro 8,30 aUe ore 13,00 

lunedì e mercoledì, dalle ore 15,30 alle ore 17,30 

€.maH: gbarresi@romune.caslelvetraflo.tp-il 

Ordinanza n,'lE' del 1 4 fiO V,2U14 
Il Sindaco 

VISTA ' Ia nota pro!. n. 712012-1 del 04/1112014 ioviata dalla Stazione dei C.C. d i 

Castelvetrano, pervenuta a questo Comune in data 05/1 112014 con n. di prot. 44310, con la quale si 

rappresentano le particolari condizioni di disagio vissuti e manifestati dall ' anziano _ , 

nato a & P'I. e residente a Caste lvetrano in via :s ,. agià conosciuto dal 

Servi z Lo Sociale di questo Comune; 

CONSIDERATO che il Tribunale Civile e Penale di Marsala " Uffici o del Giudice 

Tutelare" nell ' udienza del 02107/20 14, nomi.nava Amministratore di sostegno, il Sig. Sabati Sami , 

persona con la quale l'anziano Sig. B L 25&! non intende più coabitare, così come 

comun icato con la suddetta nota 7/2012 del 04/1 1/2014; 

VISTA la relazione del Servizio Sociale del Comune, agli atti d ' ufficio; 

lUTENUTO opportuno, nelle more che il Giudice Tutelare si pronunci per una giusta 

collocazione, provvedere all'inserimento temporaneo per la durata' di mesi 3 (tre), del Sig. Ferrante 

Angelo presso la Casa di Ospitalità" T. Lucenlini "di Castelvetrano; 

ACCERTATA la di sponibil ità della suddetta Casa di Ospitali t.à al ricovero temporaneo di 

CUI sopra; 

CONSTATATO che la Casa di Ospilalità "T. Lucentin1 " ris ult.1. iscritta all ' albo di cui 

all ' art 26 della Legge Regionale 9 Maggio 1986 n. 22; 

RICONOSCIUTA la propria competenza ai sensi dello Statuto comunale, approvato con 

del ibera di C.C. n. 130 del 16/1212008; 

ORDINA 

l)  AUTORIZZARE l'inserimento del Sig. F gl, nato a ' di - .... _- - e 

residente a Castelvetrano in via 7 ; presso la Casa di Ospi talità" T. Lucenti ni 

" d i Castelvetrano, con decorrenza immediata e per la durata di mesi 3(tre) e nelle more che 

il Giudice Tutelare si pro mmci per una giusta collocazione; 

2) STABll.lRE che il Servizio Sociale Profess ionale si attivi per il l"ecupero delle somme 

eventualmente liquidate alla struttura; 

3) INCARICARE il Direttore del Settore Servizi al Cittadino di prendere atto della presente 

ordinanza; 

DISPONE 

che il presente provvedimento venga notificato oltre che all 'interessato: 

• allegale rappresentante della Casa di Ospitalità" T. Lucentini " di Caste lvetrano; 

• al Direttore del Settore Servizi al Cittadino. 

-' 
11 Sinda 

Avv. !Fè ~ìce Erra te 


